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MATA KULIAH : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis 

NAMA DOSEN : RIS HANDAYANI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : F223 

JURNAL PERKULIAHAN 
MANAJEMEN 2025 GANJIL 

 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
MHS 

PENGAJAR TANDA 
TANGAN 

1 Senin, 8 September 

2025 

16:30 19:00 3D Selesai dasar-dasar komunikasi bisnis, komunikasi 

verbal, dan non verbal 

dasar-dasar komunikasi bisnis, komunikasi 

verbal, dan non verbal 

(31 / 32) RIS HANDAYANI  

2 Senin, 15 September 

2025 
16:30 19:00 3D Selesai komunikasi antar pribadi, organisasi dan Li 

ntas Budaya 

komunikasi antar pribadi, organisasi dan Li 

ntas Budaya 

(31 / 32) RIS HANDAYANI  

3 Senin, 22 September 
2025 

16:30 19:00 3D Selesai Proses penulisan pesan pesan bisnis Paparan materi (30 / 32) RIS HANDAYANI  

4 Senin, 29 September 

2025 
16:30 19:00 3D Selesai Perencanaan pengorganisasian dan revisi 

pesan pesan bisnis 
Paparan materi (29 / 32) RIS HANDAYANI  

5 Senin, 6 Oktober 2025 16:30 19:00 3D Selesai Komunikasi melalui surat dan rasa dasa5 k 

orespondensi 

Presentasi (32 / 32) RIS HANDAYANI  

6 Senin, 13 Oktober 2025 16:30 19:00 3D Selesai Reviue kuis Presentasi (32 / 32) RIS HANDAYANI  

7 Senin, 20 Oktober 2025 16:30 19:00 3D Selesai Komunikasi tentang pekerjaan Paparan materi (29 / 32) RIS HANDAYANI  

8 Senin, 27 Oktober 2025 16:30 19:00 3D Selesai Negosiasi bisnis Diskusi (29 / 32) RIS HANDAYANI  
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MANAJEMEN 2025 GANJIL 

 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
MHS 

PENGAJAR TANDA 
TANGAN 

9 Senin, 3 November 2025 19:00 21:00 Online Selesai Uts Uts (32 / 32) RIS HANDAYANI  

10 Senin, 10 November 

2025 

16:30 19:00 3D Selesai Komunikasinya melalui laporan Presentasi (26 / 32) RIS HANDAYANI  

11 Senin, 17 November 
2025 

16:30 19:00 3D Selesai Rapat bisnis dan penulisa laporan bisnis Presentasi (26 / 32) RIS HANDAYANI  

12 Senin, 24 November 
2025 

16:30 19:00 3D Selesai  Paparan materi (32 / 32) RIS HANDAYANI  

13 Senin, 1 Desember 2025 16:30 19:00 3D Selesai  Paparan materi (32 / 32) RIS HANDAYANI  

14 Senin, 8 Desember 

2025 

16:30 19:00 3D Selesai Mengenal komputer dan dasar-dasar inter 

net 

Diskusi mateeu (32 / 32) RIS HANDAYANI  

15 Senin, 15 Desember 
2025 

16:30 19:00 3D Selesai Review Pembahasan materi uas (32 / 32) RIS HANDAYANI  

16 Senin, 12 Januari 2026 19:00 21:00 Online Selesai Uas Uas (32 / 32) RIS HANDAYANI  

 

Bogor, 09 Februari 2026 
Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 

 
YOYO INDAH GUNAWAN 

NIDN 0317096701 
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

MANAJEMEN 

2025 GANJIL 

Mata kuliah : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Nama Kelas : F223 

Dosen Pengajar : RIS HANDAYANI 

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase 

Peserta Reguler  

1 2020511233 VUNNY NOER RAHMAWATI  16  15   93.75 

2 2022511016 M. ALBARAKAH PRATAMA  16  13 1  81.25 

3 202305110087 ICHA PUTRI MAHARANI  16  15   93.75 

4 202305110089 ADINDA NURHALIZA  16  15   93.75 

5 202305110094 FATHIYA PUTRI KAMILA SUKARYA  16  15   93.75 

6 202305110097 DWI PUTRI SEPTIANI  16  15   93.75 

7 202305110107 AIDA ALZAHRA  16  15   93.75 

8 202305110113 ALLYSA DIVA AULIA  16  15   93.75 

9 202305110119 NABILA ANGGRAINI  16  15   93.75 

10 202305110157 YANTI  16  15   93.75 

11 202305110180 FRADISKA NUR INTANI  16 1 11 1  68.75 

12 202305110181 ARI DARMAWAN  16  13  1 81.25 

13 202305110189 ALFIAN SAHRUL ASSIDIQ  16 1 13 1  81.25 

14 202305110195 ANGGI NURAISAH  16  15   93.75 

15 202305110200 ROSA LIA ANDINI  16  15   93.75 

16 202305110201 MEGA AMALIA  16  13 1  81.25 

17 202305110204 LATIPAH  16  15   93.75 

18 202305110205 RIKA SIMAMORA  16  15   93.75 

19 202305110212 NUR FADLI IBRAHIM  16  15   93.75 

20 202305110245 MUHAMMAD RIDHWAN  16  15   93.75 

21 202305110248 FARIDAH MUAWIYAH  16  13 1  81.25 

22 202305110249 LUSI DAMAYANTI  16 1 11  2 68.75 

23 202305110250 DEDE SALSABILA  16  13 1  81.25 

24 202305110251 INTAN AMELIA  16  13  1 81.25 

25 202305110255 MUHAMMAD HARIZ WAHYU SAPUTRA  16  15   93.75 

26 202305110276 MIRA YANI  16  15   93.75 

27 202305110290 ROBERTH GALVIN MAKANONENG  16  15   93.75 

28 202305110309 KHAIRUNNISA RAMADHANI FIRDAUS  16  15   93.75 

29 202305110321 WYNNA AZZAHRA ARMIN  16  13   81.25 

30 202305110324 WIRNA RANI  16 1 14   87.5 

31 202305110330 AULIA  16  15   93.75 

32 202305110333 DINA ALIFFIA  16  15   93.75 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen 

Periode 2025 Ganjil 

Mata kuliah : Komunikasi dan Negosiasi Bisnis Nama Kelas : F223 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : KB3525 SKS : 3 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35,00%) 

UTS 

(20,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 2020511233 VUNNY NOER RAHMAWATI 88.00 90.00 92.80 93.75 90.66 A ✔   

2 2022511016 M. ALBARAKAH PRATAMA 88.00 90.00 91.20 81.25 88.85 A- ✔   

3 202305110087 ICHA PUTRI MAHARANI 88.00 90.00 92.80 93.75 90.66 A ✔   

4 202305110089 ADINDA NURHALIZA 88.00 90.00 91.20 93.75 90.10 A ✔   

5 202305110094 
FATHIYA PUTRI KAMILA 

SUKARYA 

88.00 90.00 92.80 93.75 
90.66 A ✔ 

  

6 202305110097 DWI PUTRI SEPTIANI 88.00 90.00 92.80 93.75 90.66 A ✔   

7 202305110107 AIDA ALZAHRA 88.00 90.00 89.60 93.75 89.54 A- ✔   

8 202305110113 ALLYSA DIVA AULIA 88.00 90.00 92.80 93.75 90.66 A ✔   

9 202305110119 NABILA ANGGRAINI 88.00 90.00 91.20 93.75 90.10 A ✔   

10 202305110157 YANTI 88.00 90.00 92.80 93.75 90.66 A ✔   

11 202305110180 FRADISKA NUR INTANI 70.00 90.00 91.20 68.75 81.30 A- ✔   

12 202305110181 ARI DARMAWAN 88.00 90.00 92.80 81.25 89.41 A- ✔   

13 202305110189 ALFIAN SAHRUL ASSIDIQ 88.00 90.00 73.60 81.25 82.69 A- ✔   

14 202305110195 ANGGI NURAISAH 88.00 90.00 89.60 93.75 89.54 A- ✔   

15 202305110200 ROSA LIA ANDINI 88.00 90.00 80.00 93.75 86.18 A- ✔   

16 202305110201 MEGA AMALIA 88.00 90.00 92.80 81.25 89.41 A- ✔   

17 202305110204 LATIPAH 88.00 90.00 92.80 93.75 90.66 A ✔   

18 202305110205 RIKA SIMAMORA 88.00 90.00 57.60 93.75 78.34 B+ ✔   

19 202305110212 NUR FADLI IBRAHIM 88.00 90.00 94.40 93.75 91.22 A ✔   

20 202305110245 MUHAMMAD RIDHWAN 88.00 90.00 92.80 93.75 90.66 A ✔   

21 202305110248 FARIDAH MUAWIYAH 88.00 90.00 92.80 81.25 89.41 A- ✔   

22 202305110249 LUSI DAMAYANTI 70.00 90.00 91.20 68.75 81.30 A- ✔   

23 202305110250 DEDE SALSABILA 88.00 90.00 92.80 81.25 89.41 A- ✔   

24 202305110251 INTAN AMELIA 88.00 90.00 92.80 81.25 89.41 A- ✔   

25 202305110255 
MUHAMMAD HARIZ WAHYU 

SAPUTRA 

88.00 90.00 94.40 93.75 
91.22 A ✔ 

  

26 202305110276 MIRA YANI 88.00 90.00 92.80 93.75 90.66 A ✔   

27 202305110290 
ROBERTH GALVIN 

MAKANONENG 

88.00 90.00 96.00 93.75 
91.78 A ✔ 

  

28 202305110309 
KHAIRUNNISA RAMADHANI 

FIRDAUS 

88.00 90.00 94.40 93.75 
91.22 A ✔ 

  

29 202305110321 WYNNA AZZAHRA ARMIN 88.00 90.00 92.80 81.25 89.41 A- ✔   

30 202305110324 WIRNA RANI 88.00 90.00 92.80 87.5 90.03 A ✔   

31 202305110330 AULIA 88.00 90.00 92.80 93.75 90.66 A ✔   

32 202305110333 DINA ALIFFIA 88.00 90.00 88.00 93.75 88.98 A- ✔   

Tanggal Cetak : Senin, 9 Februari 2026, 16:16:00 

Paraf Dosen : 

 

 
 

 
RIS HANDAYANI       
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